
Ejercicio Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

2023 01/01/2023 31/03/2023

Tabla Campos

TÍTULO

Directorio



Clave o nivel del puesto Denominación del cargo Nombre del servidor(a) público(a) 

1 PRESIDENCIA Luis Alfedo 

1 SINDICATURA Dora 

1 REGIDURIA Amado 

2 SECRETARIA Nancy 

2 TESORERIA Daniel 

2 CONTRALORIA Amanda Anayansi

2 UNIDAD DE TRANSPARENCIARoberto

2 OFICIALIA MAYOR Oscar

2 OBRAS PUBLICAS Rodolfo Flavio

2 CATASTRO Olga

2 EDUCACION Y CULTURA Juana

2 TURISMO Guillermo

2 COMUNICACIÓN SOCIAL Emanuel

2 COMUDE Miguel Angel 

2 INMUJER Isabel

2 FOMENTO AGROPECUARIOEric

2 REGISTRO CIVIL Ingrid Abigail

2 PROTECCION CIVIL Alejandro

2 SERVICIOS GENERALES Hector

2 DIF Isa Sigrey

Tabla Campos

NOMBRE CORTO

LTAIPVIL15VII



Primer apellido del servidor(a) público(a) Segundo apellido del servidor(a) público(a) 

Cruz Lopez

Guzman Suarez

Perez Rosas

Hilario Soriano

Gonzalez Amaro

Lazcano Gamez

Cabrera Cid

Baez Garay

Tamayo Ortiz

Cid Merino

Vazuez Fuentez

Cid Romero

Cid Villa

Rosas Cid

Altamirano Mateos

Gonzalez Carmona

Gutierrez Carrera

Cabrera Cabrera

Hernadez Alberto

Cruz Lopez

Tabla Campos

DESCRIPCIÓN

Los datos básicos para establecer contacto con los servidores(as) públicos(as), integrantes y/o miembros, así como toda persona que desempeñe un empleo, cargo o comisión y/o ejerza actos de autoridad en los mismos desde el nivel de jefe de departamento o equivalente, hasta el titular del sujeto obligado; y de menor nivel en caso de que brinden atención al público, manejen o apliquen recursos públicos, realicen actos de autoridad o presten servicios profesionales bajo el régimen de honorarios



ESTE CRITERIO  APLICA A PARTIR DEL 01/07/2023 -> Sexo (catálogo) Área de adscripción

Hombre PRESIDENCIA

Mujer SINDICATURA

Hombre REGIDURIA

Mujer SECRETARIA

Hombre TESORERIA

Mujer CONTRALORIA

Hombre UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Hombre OFICIALIA MAYOR

Hombre OBRAS PUBLICAS

Mujer CATASTRO

Mujer EDUCACION Y CULTURA

Hombre TURISMO

Hombre COMUNICACIÓN SOCIAL

Hombre COMUDE

Mujer INMUJER

Hombre FOMENTO AGROPECUARIO

Mujer REGISTRO CIVIL

Hombre PROTECCION CIVIL

Hombre SERVICIOS GENERALES

Mujer DIF

Tabla Campos

DESCRIPCIÓN

Los datos básicos para establecer contacto con los servidores(as) públicos(as), integrantes y/o miembros, así como toda persona que desempeñe un empleo, cargo o comisión y/o ejerza actos de autoridad en los mismos desde el nivel de jefe de departamento o equivalente, hasta el titular del sujeto obligado; y de menor nivel en caso de que brinden atención al público, manejen o apliquen recursos públicos, realicen actos de autoridad o presten servicios profesionales bajo el régimen de honorarios



Fecha de alta en el cargo Domicilio oficial: Tipo de vialidad (catálogo)

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2023 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2023 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

01/01/2022 Calle

Tabla Campos



Domicilio oficial: Nombre de vialidad Domicilio oficial: Número Exterior Domicilio oficial: Número interior

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Zaragoza sn sn

Tabla Campos



Domicilio oficial: Tipo de asentamiento (catálogo) Domicilio oficial: Nombre del asentamiento

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Pueblo Acultzingo

Tabla Campos



Domicilio oficial: Clave de la localidad Domicilio oficial: Nombre de la localidad

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

1 Acultzingo

Tabla Campos



Domicilio oficial: Clave del Municipio Domicilio oficial: Nombre del municipio o delegación

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

6 Acultzingo

Tabla Campos



Domicilio oficial: Clave de la entidad federativa

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Tabla Campos



Domicilio oficial: Nombre de la entidad federativa (catálogo) Domicilio oficial: Código postal

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Veracruz de Ignacio de la Llave 94760

Tabla Campos



Número(s) de teléfono oficial Extensión Correo electrónico oficial, en su caso

2727422003 101

2727422003

2727422003 103

2727422003 112

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

2727422003

Tabla Campos



Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

OFICILIA MAYOR

Tabla Campos



Fecha de validación Fecha de actualización Nota

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

04/05/2023 31/03/2023

Tabla Campos


